

Dantrading ApS

Parkovsvej 39, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 80 78 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Hans Theis Westermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantrading ApS
Parkovsvej 39
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 80 78 18
Stiftet: 8. juli 1985
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Theis Westermann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-586	-33.401
Andre finansielle indtægter	108.288	114.912
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.676</u>	<u>-9.265</u>
Resultat før skat	96.026	72.246
Skat af årets resultat	<u>-17.316</u>	<u>-12.831</u>
Årets resultat	<u>78.710</u>	<u>59.415</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.710</u>	<u>59.415</u>
Disponeret i alt	<u>78.710</u>	<u>59.415</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>402.684</u>	<u>402.684</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>402.684</u>	<u>402.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.684</u>	<u>402.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.004	1.280.585
Andre tilgodehavender	<u>1.442</u>	<u>7.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.247.446</u>	<u>1.287.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>137.278</u>	<u>147.705</u>
Værdipapirer i alt	<u>137.278</u>	<u>147.705</u>
Likvide beholdninger	<u>41.162</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.425.886</u>	<u>1.435.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.828.570</u>	<u>1.838.074</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	150.000	150.000
1	Overført resultat	1.417.839	1.339.129
	Egenkapital i alt	<u>1.567.839</u>	<u>1.489.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	247.163	237.018
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.163</u>	<u>237.018</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	81.814
	Selskabsskat	13.568	30.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.568</u>	<u>111.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>260.731</u>	<u>348.945</u>
	Passiver i alt	<u>1.828.570</u>	<u>1.838.074</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	1.339.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.710</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>150.000</u>	<u>1.417.839</u>